
平成２５年１１月２７日

校 外 指 導 委 員 会

担当役員・副委員長・委員 様

大阪市立茨田中学校ＰＴＡ

会 長 東 堤仁

校外指導委員長 江原亮一

校外指導委員会（第４回）開催のご案内

初冬の候、皆さま方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、標記につきまして、下記の通り委員会を開きます。ご多用のことと

は存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時 平成２５年１２月６日（金）午後７時より

。

２．場 所 茨田中学校 多目的室（２年校舎２階南端）

３．案 件 （１）携 帯 電 話 安 全 教 室

ネット依存の現状と、保護者として気をつける点。

（２）情報交換

（３）その他


